
Stykliste Dansk

26-03-2014

     Model:
     POSEIDON 7-29
     POSEIDON 7-52
     POSEIDON 7-59
     POSEIDON 7-66
     POSEIDON 7-66 F/B

POSEIDON 7



Indholdsfortegnelse
POSEIDON 7

Cabinet  3
RAMME 5
MOTOR 7
Pump (A) 10
Pump (B) 13
Foam injector 15
Water break tank 17
Pressure and volume regulation 19
Electric box (A) 21
Electric box (B) 23
Hose reel POSEIDON 7 26
Default accessories 28
ANBEFALEDE RESERVEDELE 30



Cabinet  
POSEIDON 7

26-03-2014

3

Stykliste ID
POSEIDON701



Cabinet  26-03-2014

POSEIDON 7 4
POSEIDON701

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000258 Kabinet Poseidon

2 11803956 Skrue M4X12

3 14887 FASTENING CLIP  13/15

3 18295 7-52, 7-66*JP*FASTENING CLIP  15/18

4 11600659 *GB*JP*KEW kobling slange-ende 3/4'' han

4 11605955 7-52, 7-66*US*CA*Stiknippel

5 18298 Spændebånd

6 214805 7-52SS, 7-66SS, 7-66F,7-66FBSkiv e

6 21814617 WASHER 5.8X15X1.5

7 224355 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBSCREW  M6X16

7 26200145 7-29, 7-52, 7-59, 7-66SCREW

8 41802651 Taptite Skrue M10X25

9 410204 SERRATED LOCK WASHER  A10

10 1909100016 7-52, 7-52SS, 7-66*JP*CA*US*ABLE SCREWING W. ANTIBUC.

10 1909100043 Kabelaf lastning

11 1909100019 Møtrik

11 1909100021 7-52, 7-52SS, 7-66*JP*CA*US*HEXAGON NUT  M32X1.5

12 161369 *EXP*EU*DK*BE*NO* |01.02.2005=>Univ ersal messing-kobling 3/4'' han

13 146487 *EXP*EU*DK*BE*NO* |01.02.2005=>Packing Ring  21X29X2,5

14 11602945 * SEE NOTEKEW kobling, indv . gev ind 3/4''

15 13001237 * SEE NOTEPakning Ø24,5Xø16X3

* NOTE: *GB*US*JP*   *EXP*EU*DK*BE*NO* =>31.01.2005|



RAMME
POSEIDON 7

26-03-2014

5

Stykliste ID
POSEIDON702



RAMME 26-03-2014

POSEIDON 7 6
POSEIDON702

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 148646 Kørehåndtag F. POSEIDON

2 217737 Skrue M6X40

3 1301000182 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Kørebøjle

3 1301000376 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBHANDLEBOW  STAINLESS

4 21022 CAP  10/20

5 2909100169 Palm Grip  M6

6 22010908 7-66F, 7-66FBEndenav shjul Grå Gummi

6 2301000989 * SEE NOTEHjul Ø250X75

6 246362 7-29, 7-52, 7-59, 7-66 =>04.04.2004|Hjul F. Poseidon

7 21813799 7-29, 7-52, 7-59, 7-66 |05.04.2004=>Låseskiv e  Ø25

7 21814136 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBClamping Ring  D25

7 246363 7-29, 7-52, 7-59, 7-66 =>04.04.2004|Låsering Ø25

8 2301001076 * SEE NOTEHjulkappe Ø 180

8 244660 7-29, 7-52, 7-59, 7-66 =>04.04.2004|Nav kapsel

9 420908 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBHEXAGON NUT M8 A2 ISO 4032

9 42758 7-29, 7-52, 7-59, 7-66HEXAGON NUT  M8

10 414648 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBWASHER  8.4X1.6

10 42803 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Washer  8.2

11 12010916 7-66F, 7-66FBDrejehjul, Rf   Ø100

11 146361 Drejehjul

12 419810 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBSkrue  M8X16

12 46557 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Skrue, M8X16

13 2909100042 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Skrue M 6X50

13 2909100072 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBSCREW HEX. M6X55 STAINLESS STEEL 1.4301

14 1301000177 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Stel POSEIDON

14 1301000338 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBRustf rit Stel, Poseidon

15 258406 PLUG D26/20X13.5 BLACK

16 31814634 SCREW M6X50 SS

17 317849 Skiv e

18 143064 Slangeholder

19 312496 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Møtrik M6

19 31801893 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBNUT M6 ISO 4032  A2-70

20 2301000381 7-66F, 7-66FBSkiv e

21 26102614 7-66F, 7-66FBNav kapsel Komp. Rf

22 1301000415 7-29,   7-52, 7-52SS=2xCAPACITOR  80MICRONFOR 420V

23 1301000391 7-29,   7-52=2xBRACKET  122X73X30

23 2301001661 7-52SS  US*BRACKET 3X122X30X73

24 18819 7-29,    7-52, 7-52SS=2xStrips

25 21810068 7-52SSNUT M12

25 12761 7-29,     7-52=2xHEXAGON NUT  M12.

26 18954 7-29,      7-52=2xSERRATED LOCK WASHER  12

26 2909100351 7-52SSSERRATED LOCK WASHER  Ø13

* NOTE: 7-29, 7-52, 7-52SS, 7-59, 7-66, 7-66SS |05.04.2004=>



MOTOR
POSEIDON 7

26-03-2014

7

Stykliste ID
POSEIDON705



MOTOR 26-03-2014

POSEIDON 7 8
POSEIDON705

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1107120000 400-230/3/ 50,60Hz MOTOR PUMP UNIT 400-230/3/50.60 POSEIDON

0 1107120010 400-230/3/ 50,60Hz, F,FB PUMP UNIT F-SL 400-230/3/50/60 POSEIDON

1 1107120750 7-66*EU*BE*NO*DK*,7-66F, 7-66FB, DISC NO.12Motor  6,5Kw/400-415/230/ 3

1 1107120751 7-66*US*EXP*, 7-66SS, DISC NO. 6MOTOR 6.5KW  440 220 3 60

1 1107120752 7-66*JP,50HZ*, DISC NO. 12MOTOR 6.5KW   200 3 50

1 1107120753 7-66*JP,60HZ*, DISC NO. 6MOTOR 6.5KW   200 3 60

1 1107120754 7-66*CA*,WITH WOBBLE DISC NO. 6MOTOR 6.5KW   575 3 60

1 1107120755 7-59, WITH WOBBLE DISC NO. 11MOTOR 5.5KW 400 415.230 3 50

1 1107120757 7-52, 7-52SS,WITH WOBBLE DISC NO. 4MOTOR 5.0KW  208 230 1 60

1 1107120758 7-29,WITH WOBBLE DISC NO. 1MOTOR 2.1KW   230 1 50

2 11802503 Låsering Ø25Xø25

3 16100605 Ventilatorv inge

4 16100609 Ventilatorskærm

5 2101814693 SCREW M4X 8 EE DIN 7500 A2

6 1107302152 Bøsning

7 42758 HEXAGON NUT  M8

8 41801182 Fjederskiv e M8

9 1107140617 From week 32/09 (EME)Rear Bearing Cov er

9 16100611 Up to week 32/09 (ATB)N-Lejedæksel

10 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins

11 13200623 Leje

12 1107318244 O-RING 51.6X2.4 NBR70

13 13200672 Feder

14 46100711 7-29, 7-59Stagbolt F. Statorhus

14 46100712 7-52, 7-52SS, 7-66, 7-66F, 7-66FB,7-66SSStagbolt F. Statorhus

15 1107140615 From week 32/09 (EME) - TSB-PPW-2011-013 C3 Pump iFront Bearing Cov er Compl Ete

15 16101750 Up to week 32/09 (ATB) - TSB-PPW-2011-013 C3 Pump D-Lejedæksel Komp. 03

17 16100995 Skiv e

18 16100996 Sty restif t

19 1107120703 Lejeskiv e

20 13200656 Nåleleje Ina K 40X46X17

21 13200615 Rulleleje

22 1107120705 7-29Skråskiv e 1

22 1107120708 7-52, 7-52SSSkråskiv e 4

22 1107120710 7-66*EXP*US*JP,60HZ*,7-66SSSkråskiv e 6

22 1107120715 7-59Skråskiv e 11

22 1107120716 7-66*EU*BE*NO*DK*JP,50HZ*, 7-66F, 7-66FBSkråskiv e 12

23 11802511 Seegerring U 28 X 1,5

24 13200664 Nåleleje

25 13200615 Rulleleje

26 1107120704 Lejeskiv e

27 86301368 Stagbolt

28 11803956 Skrue M4X12



MOTOR 26-03-2014

POSEIDON 7 9
POSEIDON705

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
98 11119820 Rep.Sæt Olietætning 03

99 11119570 Reparationskit pakninger C3



Pump (A)
POSEIDON 7

26-03-2014

10

Stykliste ID
POSEIDON703



Pump (A) 26-03-2014

POSEIDON 7 11
POSEIDON703

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1107120500 Endeprop

2 1101119410 Rep. Sæt Pakninger

3 13001179 O-Ring 39,6X2,4 Nitril

4 1101119413 7-29Rep.Sæt By -Pass Ventil

4 11118580 Rep.Sæt F. Omløbsv entil

5 16101069 Låsering F. Fjedersty r

6 1107120567 7-29Stempel F. By -Pass Ventil

6 16100925 Stempel F. Omløbsv entil

7 16101061 Stempelring

8 13001716 O-ring 35,1X1,6 Nitril

9 12600286 Fjeder

10 16400143 Ventilkegle

11 16441 O-Ring

12 13601262 Manometer 0-300 Bar

13 16100996 Sty restif t

14 11602127 "Manometerring 1/4"" "

15 1107120603 Nippel

16 16101042 Ventildæksel

17 1107120600 Filterhus, POSEIDON

18 16100941 Filter

19 11602945 *GB*US*JP*   *EXP*EU*DK*BE*NO* =>31.01.2005|KEW kobling, indv . gev ind 3/4''

20 13001237 *GB*US*JP*   *EXP*EU*DK*BE*NO* =>31.01.2005|Pakning Ø24,5Xø16X3

21 13000320 *GB*US*JP*   *EXP*EU*DK*BE*NO* =>31.01.2005|O-ring 20X3 Nitril

22 16301392 Ring F. Motorpumpeenhed

23 16100602 Spændering

24 1107120609 Holder F. Olieslange

25 84826 Hexagon Nut  M10

26 11600493 7-29, 7-52, 7-59, 7-66Ergo højtry kskobling DN10 3/8'' han

26 11603101 7-52SS, 7-66SS, 7-66F, 7-66FBErgo højtry kskobling DN10 RF han

27 11801075 Tætningsskiv e 3/8''

28 1107120504 Prop F. Flowswitch

29 1101119411 Rep.Sæt Stempel F.Flows

30 23000064 O-ring 14,1X1,6 Nitril

31 1107120501 Hus F. Magnetv entil

32 162399 Holder

33 1103821821 Reedkontakt

34 11814614 Skrue K50X18 Wn1451 A2

35 16100928 Kontramøtrik

36 16100940 Justerskrue

37 11118512 Rep.Sæt, Sikkerhedsv entil

38 13913 Skrue M6X12

39 16100985 Låseskiv e

40 11602333 "Rørprop 1/8"" "



Pump (A) 26-03-2014

POSEIDON 7 12
POSEIDON703

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
41 161369 *EXP*EU*DK*BE*NO* |01.02.2005=>Univ ersal messing-kobling 3/4'' han

42 146487 *EXP*EU*DK*BE*NO* |01.02.2005=>Packing Ring  21X29X2,5

43 16100915 Ventilkegle F.Kontrav ent.



Pump (B)
POSEIDON 7

26-03-2014

13

Stykliste ID
POSEIDON704



Pump (B) 26-03-2014

POSEIDON 7 14
POSEIDON704

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1105218739 For food industry applicationsPUMP OIL 1X1L F220 DTE F

- 15218433 0,5 lPumpeolie Iso 150 (1 liter)

1 15226220 * SEE NOTEGummislange Sort Pr.M.

2 41814679 Spændebånd

3 1102406545 Samlesty kke

4 1107120313 Slangestuds

5 86100718 Skiv e F. Stagbolt

6 86100719 Try kring

7 86301368 Stagbolt

8 84826 Hexagon Nut  M10

9 16300071 -Cy linderblok Komp.

10 41802529 Seeger Springring

11 46100666 Ring F. Returf jeder

12 46301166 Try kstempel-Keramik C3

13 4102602517 Returf jeder C3K

14 16100610 Cy linderblok

15 1107120314 Slangestuds

16 4107120700 Try kring & Støttering

17 1107120701 Cy linder

96 1101119848 ONLY FOR UK - FOR CLORINEValv e Kit Inlet/Outlet

96 11119195 Rep.Sæt, Ventilsy stem

96 11119310 7-29Reparationskit til v entiler

97 11119571 Pakningssæt (Reduceret)

98 11119820 Rep.Sæt Olietætning 03

99 11119570 Reparationskit pakninger C3

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Foam injector
POSEIDON 7

26-03-2014

15

Stykliste ID
POSEIDON708



Foam injector 26-03-2014

POSEIDON 7 16
POSEIDON708

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 16401243 SSEkstern skuminjektor m. omløb RF

2 15206636 * SEE NOTEPv c-Slange, Klar Ø6/Ø10

3 11810084 Spændebånd  Ø10,8/12,3

4 16101778 Doserspindel

5 16400363 Skala F. Skuminjektor

6 11603101 Ergo højtry kskobling DN10 RF han

7 16150675 Studs

8 1106402075 Ergo højtry kskobling 3/8'' DN10 hun

9 16400240 Filter

10 11119107 Rep.Sæt Skuminjektor

11 11119815 Rep.Sæt Dy se M/O-Ring

12 26401744 Ov ergangssty kke

13 26401891 SSLigef orskruning Ø8X1/4

14 13401916 "Hy droball-Hane 1/4"" "

15 21801075 Tætningsskiv e 3/8''

16 14841130 Rør F. By -Pass Kompl.

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Water break tank
POSEIDON 7

26-03-2014

17

Stykliste ID
POSEIDON709



Water break tank 26-03-2014

POSEIDON 7 18
POSEIDON709

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 28917 7-66FBScrew  M6X12

2 16100183 7-66FBCOVER FOR FLOAT CHAMBER

3 11602945 7-66FB =>31.01.2005|KEW kobling, indv . gev ind 3/4''

4 13000320 7-66FB =>31.01.2005|O-ring 20X3 Nitril

5 23001237 7-66FBPakning Ø24,5Xø16X3

6 1101609351 7-66FBELBOW

7 13001724 7-66FBPakning Ø26Xø20X1 Nitril

8 11117035 7-66FBSv ømmerv entil

9 11605971 7-66FBPv c-Vinkel 90°

10 13000684 7-66FBO-Ring 18,77X1,78 Nitril

11 21802891 7-66FBMaskinskrue M4X12

12 16100164 7-66FBFLOAT CHAMBER

13 1106100218 7-66FBSUPPORT FOR WATER BREAK TANK

14 11602796 7-66FB"Stiknippel 3/4"" "

15 11603069 7-66FB"Nippelmuf f e 1/2-3/4"" "

16 16101752 7-66FB"Slangestuds 16Mm 1/2"" "

17 28289 7-66FBFITTING  XGR12/10L

18 15206230 7-66FB  - * SEE NOTESlange

19 120600 7-66FBSlangestuds

20 161369 7-66FB |01.02.2005=>Univ ersal messing-kobling 3/4'' han

21 146487 7-66FB |01.02.2005=>Packing Ring  21X29X2,5

99 1106101612 7-66FBWATER BREAK TANK POSEIDON 7

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Pressure and volume regulation
POSEIDON 7

26-03-2014

19

Stykliste ID
POS7ACC01



Pressure and volume regulation 26-03-2014

POSEIDON 7 20
POS7ACC01

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1101119415 Try k- og v andmængderegulering

2 11118538 Rep.Sæt Reguleringsv entil

3 16100984 Bøsning F. Justerspindel

4 11802602 Kraterskrue M4X6 Rf

5 16100991 Greb

6 16100980 Stopskrue F. Justermøtrik

7 13001179 O-Ring 39,6X2,4 Nitril

2A 11802610 Seeger Circlip 18 X 1.0 Din472 X35Crmo



Electric box (A)
POSEIDON 7

26-03-2014

21

Stykliste ID
POSEIDON706



Electric box (A) 26-03-2014

POSEIDON 7 22
POSEIDON706

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000402 7-29Modstand

2 1301000403 7-29Startkondensator 98µf

3 161467 7-29Møtrik M8

4 54059 CABLE STRAP  3.6X1.1X110

5 111060 7-29Startrelæ

6 14600771 7-29Printstag Tcbs-6N

7 21813823 7-29EJOT SCREW KB35X8 WN1411 ST/SW

8 1101117839 Terminal Plug And Termina L Pins

9 23803764 7-29, 7-52, 7-52SSPakdåse Tet 5-7C

10 164580 7-59*BE*NO*7-66*BE*NO*EXP*US*, 7-66SSROTARY KNOB

11 240045 7-59*BE*NO*7-66*BE*NO*EXP*US*, 7-66SSPAN HEAD SCREW  M4X30

12 164586 7-59*BE*NO*, 7-66*BE*NO*LABEL 230-400V CHANGE-OVER 74X28

12 164787 7-66*EXP*US*, 7-66SSLABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28

13 1301000237 WIRE H05V-K 2.5X600 YELLOW GREEN

14 13803764 Pakdåse Tet 5-7C

15 14021 SERRATED LOCK WASHER  A4

16 11802586 Taptite M4X12

17 264581 7-59*BE*NO*,7-66*BE*NO*EXP*US*, 7-66SSPIPE  D10XD4X20 BLACK POM

18 1301000293 7-59*BE*NO*,7-66*BE*NO*EXP*US*, 7-66SSKontakt Stjerne/Trekant

19 1301000443 7-66*CA*BASE FOR TRANSFORMER

20 211356 7-66*CA*EJOT SCREW KA40X14 WN1412 ST/ZN

21 1301000428 500V-575V 230V/50VA, 7-66*CA*TRANSFORMER  500V-575V 23

22 43092 7-66*CA*Pakning 4.3X0.8

23 41804814 7-66*CA*Maskinskrue M4X12

24 1909100046 SCREW  4X8

25 11814621 BRACKET

26 1301002353 7-29Current Limiter  5W

27 1101117843 7-59 EU, DK   -   7-66 EU, DK, CAMOTOR CABLE 8-WIRE 3 PH 1.5MM2

27 1101117844 7-59 BE, NO   -   7-66 BE, NO, EXP, USKabel f or motorkit

27 1101117860 7-52, 7-66 JPLedning motorkit



Electric box (B)
POSEIDON 7

26-03-2014

23

Stykliste ID
POSEIDON707



Electric box (B) 26-03-2014

POSEIDON 7 24
POSEIDON707

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301000267 Label

2 1909100204 Drejeknap

3 19868 O-ring 10.0X2.5

4 218274 Skrue M4X12

5 1301000189 Låg For Elbox, POSEIDON

6 816861 Skrue 3,9 X 16

7 128877 Switch

8 1103822303 400/50-60, 7-59*EU*DK*, 7-66*EU*DK*, *** NOTEContactor Cjx2-D18-V7 400

8 1103822304 230/50/60, 7-29, 7-66*CA*, *** NOTEContactor Cjx2-D18-P7 230 V

8 1103822314 * SEE NOTE and *** NOTECONTACTOR CJX2-D32 32A 230V  3P+NO

8 1103822315 200/50-60, 7-52, 7-52SS, 7-63*JP*, *** NOTECONTACTOR CJX2-D32 32A 220V  3P+NO

8 163915 230-400/50 and 440-220/60Contactor 100-C30Kf 10 230 /50-60 Hz

9 1101118041 ANDELIAndeli La8-Dn11  Side Mou Nt Aux Contact

9 164773 7-59*BE*NO*,7-66*BE*NO*EXP*US*,7-66SSHjælpekontakt

10 114506 7-52, 7-52SS, 7-66*JP*US*6IRE TERMINAL  10QMM

10 13817483 Klemmerække, Jord

11 1106408174 GREY 7-52, 7-52SSWIRE TERMINAL  10MM KIT

11 23807518 7-29Rækkeklemme

11 13821030 7-59*EU*DK*, 7-66*EU*DK*TERMINAL CLIP WK4/D 1/2U

12 1301000074 7-59*BE*NO*,7-66*BE*NO*EXP*US*,7-66SSModstand 470 Ohm 3W

13 2909100046 SCREW  4X8

14 122290 ** SEE NOTEMOU. RAIL TS35/F6 7.5 18X5.2 EN60715 ZN

15 1301000181 Printkort F. POSEIDON

16 1301000263 0,63A/500V/`T Ï6,3X32Fuse  0,63A/500V/T  Ø6 3X32

17 443884 Holder F. Printplade

18 117565 H07RN-F 3G1,5X10, 7-29POWER CORD  H07RN-F 3G1.5X10

18 1301000253 H07RN-F 4G1,5X9, *EU*DK*Power Cord  H07Rn-F 4G1,5 X9

18 1301000337 H07RN-F 4G2,5X9, *BE*NO*EXP*Elkabel 4G2,5

18 1301000380 VCT 4X5,5X9, 7-66*JP*POWER CORD  VCT 4X5.5X9

18 1301000384 SOW AWG10/4X9, 7-66*US*, 7-66SS*US*POWER CORD  SOW AWG10/4X9

18 1301000407 SJOW AWG10/3X9, 7-52, 7-52SSPOWER CORD SJOW AWG10/3X9.0

19 164902 7-29, 7-59, 7-66*EU*BE*NO*DK*EXP*SCREWED CABLE GLAND METRIC M20X1.5

19 164904 7-52, 7-52SS, 7-66*JP*CA*US*, 7-66SSSCREWED CABLE GLAND

20 1909100019 7-29, 7-59, 7-66*EU*BE*NO*DK*EXP*Møtrik

20 1909100021 7-52, 7-52SS, 7-66*JP*CA*US*,7-66SSHEXAGON NUT  M32X1.5

21 1301000188 Elbox POSEIDON

22 1101406054 Sponge Rubber Ø4 L 1M

23 1301000276 PACKING RING   Ø  45X Ø  34X2

24 120862 Møtrik

25 1107120607 BUSHING G1 AG - G3/4 AG

26 1103822327 *** NOTERelæ 12-18 Amp

26 1103822328 *** NOTEThermal Relay  17-25Amp

* NOTE: 230/50-60, 7-59*BE*NO*, 7-66*BE*NO*US*EXP*, 7-66SS
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Electric box (B) 26-03-2014

POSEIDON 7 25
POSEIDON707

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
26 1103822329 JP, *** NOTEThermal Relay  23-32Amp

26 163906 7-66*US*JP*EXP*,7-66SS*US*Relæ

27 1301000235 WIRE RED  LIYY 0.25X300 2-POL

* NOTE: 230/50-60, 7-59*BE*NO*, 7-66*BE*NO*US*EXP*, 7-66SS
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Hose reel POSEIDON 7
POSEIDON 7

26-03-2014

26

Stykliste ID
POSEIDON710



Hose reel POSEIDON 7 26-03-2014

POSEIDON 7 27
POSEIDON710

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1301000202 completeSlangerulle sort lak til max. 20 m DN10

0 1301000540 completeSlangerulle RF til max. 20 m DN10

1 1301000207 Højtry ksslange

2 129886 black paintedHOSE REEL  Ø 350

2 1301000540 Stainless steelSlangerulle RF til max. 20 m DN10

3 154400 BUSHING D28/D25X20

4 116848 RETAINING RING  25X1.2

5 149870 RETAINING RING  18X1.2

6 219704 SUPPORTING RING Ø13.5X18x2 PTFE+BZ

7 212778 O-RING 13.3x2.4 SMS 1586 NBR90

8 1301000320 "Slangekobling 3/8"""

9 11801075 Tætningsskiv e 3/8''

10 11600493 Ergo højtry kskobling DN10 3/8'' han

11 154590 Forskruning

12 143286 Fingerskrue

13 42754 HEX. SCREW M6X16 ISO 4017 ST 8.8/ZN.

14 82764 Washer  6,4X1,6

15 149872 BUFFER   Ø  30X17

16 411619 Møtrik  M6

17 149458 BRACKET BLACK

18 42753 Skrue

19 82762 Skiv e

20 129889 BRACKET

21 42758 HEXAGON NUT  M8

22 11802057 Circlip external 20x1.2 Spring steel, bl

23 16130 Stif t

24 149788 Håndtag

25 1301000197 BRACKET



Default accessories
POSEIDON 7

26-03-2014

28

Stykliste ID
POS722

Ingen tegning



Default accessories 26-03-2014

POSEIDON 7 29
POS722

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1106403122 Ergo 2000 spulehåndtag m. sv iv el

- 1106403123 Ergo 2000 spulehåndtag m. sv iv el VP

0 16101766 Højtry ksslange 10 m dobbelt-wire DN10

1 1101119743 7-29Tornado Plus dy se 1/8'' 0550 Neongrøn

1 1101119745 7-59, 7-66Tornado Plus dy se 1/8'' 0640 Grøn

1 1106403010 Tornado Plus dy serør u. dy se 112 cm

2 1106402190 Up to 2010Ergo 3000 spulehåndtag m. sv iv el-lås



ANBEFALEDE RESERVEDELE
POSEIDON 7

26-03-2014

30

Stykliste ID
POSEIDON7REC

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 26-03-2014

POSEIDON 7 31
POSEIDON7REC

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1301001969 TOTAL CHECK P7

1301001970 TOTAL CHECK P7

1301002018 TOTAL CHECK P7-29

1301002019 TOTAL CHECK P7-29

A 1101119411 ARep.Sæt Stempel F.Flows

A 1101119848 AValv e Kit Inlet/Outlet

A 1103821821 AReedkontakt

A 1107120567 AStempel F. By -Pass Ventil

A 11119195 ARep.Sæt, Ventilsy stem

A 11119310 AReparationskit til v entiler

A 11119570 AReparationskit pakninger C3

A 11119571 APakningssæt (Reduceret)

A 11119820 ARep.Sæt Olietætning 03

A 16100925 AStempel F. Omløbsv entil

A 16100941 AFilter

A 16101069 ALåsering F. Fjedersty r

A 16400143 AVentilkegle

B 11118512 BRep.Sæt, Sikkerhedsv entil

C 1103822303 CContactor Cjx2-D18-V7 400

C 1103822304 CContactor Cjx2-D18-P7 230 V

C 1103822314 CCONTACTOR CJX2-D32 32A 230V  3P+NO

C 1103822315 CCONTACTOR CJX2-D32 32A 220V  3P+NO

C 1103822327 CRelæ 12-18 Amp

C 1103822328 CThermal Relay  17-25Amp

C 1103822329 CThermal Relay  23-32Amp

C 1107120704 CLejeskiv e

C 1107120705 CSkråskiv e 1

C 1107120708 CSkråskiv e 4

C 1107120710 CSkråskiv e 6

C 1107120715 CSkråskiv e 11

C 1107120716 CSkråskiv e 12

C 1107120750 CMotor  6,5Kw/400-415/230/ 3

C 1107120751 CMOTOR 6.5KW  440 220 3 60

C 1107120752 CMOTOR 6.5KW   200 3 50

C 1107120753 CMOTOR 6.5KW   200 3 60

C 1107120754 CMOTOR 6.5KW   575 3 60

C 1107120755 CMOTOR 5.5KW 400 415.230 3 50

C 1107120757 CMOTOR 5.0KW  208 230 1 60

C 1107120758 CMOTOR 2.1KW   230 1 50

C 1107140615 CFront Bearing Cov er Compl Ete

C 1107140617 CRear Bearing Cov er

C 111060 CStartrelæ

C 11802511 CSeegerring U 28 X 1,5



ANBEFALEDE RESERVEDELE 26-03-2014

POSEIDON 7 32
POSEIDON7REC

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
C 128877 CSwitch

C 1301000181 CPrintkort F. POSEIDON

C 1301000207 CHøjtry ksslange

C 1301000402 CModstand

C 1301000403 CStartkondensator 98µf

C 1301000415 CCAPACITOR  80MICRONFOR 420V

C 1301000428 CTRANSFORMER  500V-575V 23

C 1301002353 CCurrent Limiter  5W

C 13200615 CRulleleje

C 13200623 CLeje

C 13200656 CNåleleje Ina K 40X46X17

C 13200664 CNåleleje

C 13601262 CManometer 0-300 Bar

C 14600771 CPrintstag Tcbs-6N

C 16100602 CSpændering

C 16100611 CN-Lejedæksel

C 16101750 CD-Lejedæksel Komp. 03


